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    ALLEGATO N. 4 UTENZE  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

FORNITURA ACQUA 

Intestatario Utenza Indirizzo Codice Utente  PDP Nuova  PDP VECCHIA 

Scuola Elementare Mazzarello Via Collino 12 
0010124839  
0010113570 

0100127200027826   
0100127200037296 

0010034332  
0010046909 

Palestra Negri Via Ada Negri 21 
0010033062 
0010113576 

         0100127200026680 
0100127200036477 

0010033062 
0010045703 

Scuola Elementare Vidari Via S. Remo 46 
0010036029 
0010114151  

0100127200029080  
0100127200037634 

0010036029  
0010047450 

Scuola Elementare Sinigaglia C.so Sebastopoli 258 
0010034613  
0010058180   
0010125105 

0100127200028039  
0100127200042912 
0100127200054630 

0010034613  
0010058180 
0010072356 

Scuola Elementare Casalegno Via Acciarini 20 
0010033721  
0010113574 

0100127200027264   
0100127200037254 

0010033721  
0010046849  

Scuola Elementare Chiovini Via Baltimora 76 
0010027536   
0010036623 

0100127200021824   
0100127200029663 

0010027536  
0010036623 

Scuola Media Caduti di Cefalonia Via Baltimora 110 
0010034224 
0010034812 

0100127200027729  
0100127200028213 

0010034224  
0010034812 

Scuola Elementare Sclarandi Via Baltimora 171 
0010030394 
0010114033  

0100127200024316  
0100127200037975 

0010030394  
0010047975 

Scuola Media Modigliani E11 Via Collino 4 
0010124839   
0010113570 

0100127200027826 
0100127200037296 

0010034332  
0010046909 

Scuola Media Alvaro-Gobetti Via Giuseppe Romita 19 
0010124837   
0010125442 

0100127200027795  
0100127200038790  

0010034298 
0010049429  

Scuola Media Antonelli Via Leopoldo Lanfranco 2 
0010030808  
0010113579 

0100127200024682   
0100127200037466 

0010030808  
0010047179 

Scuola Elementare Sclarandi Via Baltimora 171 
0010030394 
0010114033  

0100127200024316  
0100127200037975 

0010030394  
0010047975 

Scuola Media Modigliani E11 Via Collino 4 
0010124839   
0010113570 

0100127200027826 
0100127200037296 

0010034332  
0010046909 

Scuola Media Alvaro-Gobetti Via Giuseppe Romita 19 
0010124837   
0010125442 

0100127200027795  
0100127200038790  

0010034298 
0010049429  

Scuola Media Antonelli Via Leopoldo Lanfranco 2 
0010030808  
0010113579 

0100127200024682   
0100127200037466 

0010030808  
0010047179 
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FORNITURA ACQUA 

Scuola Elementare Don Milani Via S. Marino 107 
0010032247  
0010120643 

0100127200025969 
0100127200053533 

0010032247  
0010070405 

Palestra Filadelfia Via Filadelfia 242 0010130490 0100127200027814 0010034320 

Impianto Gaidano (piscina) Via Modigliani 21/25 0010130942 0100127200028460 0010035158 

Complesso Gaidano Terra  Via Modigliani 21 0010137272 0100127200031179 0010038837 

PalaMirafiori Via Buriasco 20/24 
0010130883   
0010121674 

0100127200053853   
0100127200054080 

0010070993  
0010071412 

Palestra E13 Strada Castello di Mirafiori 45 
0010034299  
0010113620 

0100127200027796  
0100127200037467 

0010034299  
0010047180 

Palestra Torrazza Via Torrazza Piemonte 14 
0010131757  
0010123650 

0100127200029773   
0100127200054227 

0010036753  
0010071649  

Palestra Colombo Piazzetta Jona 5 
0010032923  
0010120642 

0100127200026553  
0100127200053532 

0010032923 
0010070404 

Palestra Elsa Morante Piazzetta Jona 4 
0010110142  
0010110141 

0100127200026559  
0100127200034303 

0010032929   
0010042611 

Palestra Salvemini Via Negarville 30/6 
0010136604  
0010118592 

0100127200038271  
0100127200038917 

0010048503  
0010049659 

Palestra Rismondo Via Rismondo 68 
0010060065      
0010110237 

0100127200044676 
0100127200036667    

0010060065   
0010045962 
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ENERGIA ELETTRICA 

Intestatario Utenza Indirizzo Numero POD 

Scuola elementare Gobetti Via Romita 19 IT020E00107297 / IT020E00107299 

Scuola Elementare Mazzarello Via Collino 12 (Via Rubino 63) IT020E00227926 

Scuola Media Statale Ada Negri-Montale Via Ada Negri 21 IT020E00410628 

Scuola Elementare Vidari Via S. Remo 46 IT020E00275858 

Scuola Elementare Sinigaglia Corso Sebastopoli 258  IT020E00090545 

Scuola Elementare Casalegno Via Acciarini 20 IT020E00095880 

Scuola Elementare Chiovini Via Baltimora 76 IT020E00226698 

Scuola Media Caduti di Cefalonia Via Baltimora 110 IT020E00094989 

Scuola Elementare Sclarandi Via Baltimora 171  IT020E00112151 

Scuola Media E11 Modigliani Via Collino 4 (Via Rubino 63) IT020E00103139 

Palestra E10 Alvaro Via Balla 13 (Via Romita 19) IT020E00107292 / IT020E00107299 

Scuola Media Antonelli Via Filadelfia 123 IT020E00096535 

Scuola Elementare Don Milani Via S. Marino 107 IT020E00412177 

Palestra Filadelfia Via Filadelfia 242 IT020E00112408 

Impianto Gaidano (complesso sportivo) Via Modigliani 21  IT020E00104894 

Impianto Gaidano (piscina) Via Modigliani 25   IT020E00104896 

Palamirafiori Via Buriasco 20/24 IT020E00656086 

Palestra E13 Strada Castello di Mirafiori 45 IT020E00080115 / 80117/80119 

Palestra Torrazza Via Torrazza Piemonte 14 (Via Torrazza 6) IT020E00340762 

Palestra Colombo Piazzetta Jona 5 IT020E00273574 

Palestra Elsa Morante Piazzetta Jona 4 IT020E00082247 

Palestra Salvemini Via Negarville 30/6 IT020E00081374 

Palestra Rismondo Via Millelire 40 IT020E00077777 

 
 
 
 
 
 



 4 

TELERISCALDAMENTO E METANO 

Intestatario Utenza Indirizzo UTENZA RISCALDAMENTO  

Scuola Media Statale Negri Via Ada Negri 23 TO077181 

Scuola Elementare Mazzarello-Vidari Via S. Remo 46 TO054023 

Palestra Sebastopoli C.so Sebastopoli 258 TO081240 

Palestra Filadelfia Via Filadelfia 242 TO057055 

Scuola Elementare Casalegno Via Acciarini 20 TO033002 

Scuola Elementare Chiovini Via Baltimora 76 TO079027 

Scuola Media Caduti di Cefalonia Via Baltimora 110 TO079026 / TO079012 

Scuola Elementare Sclarandi Via Baltimora 171 TO102045 

Palestra E11 Modigliani Via Rubino 63 TO101084 

Palestra E10 Alvaro - Gobetti Via Romita 19 TO102080 

Scuola Media Antonelli  (Via Lanfranco 2) TO033038 

Scuola Elementare Don Milani Via S. Marino 107 TO055043 

Piscina Gaidano e palestra pugilato Via Modigliani 25 TO101091  

Impianto di terra Gaidano e palestra box 
e arti marziali 

Via Modigliani 21 TO101094 / TO101093 / TO101092 

Palamirafiori  (via Plava 66) PDR 09951208664793 / 09951200234845  

Palestra E13 Strada Castello di Mirafiori 45 028-011 

Palestra Torrazza- Rismondo Via Torrazza Piemonte 14 TO021071 

Palestra Colombo Piazzetta Jona 5 TO029028 

Palestra Elsa Morante Piazzetta Jona 4 TO029027 

Palestra Salvemini Via Negarville 30 TO029021 / TO029022 / TO029039 
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